
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 400-05/24-01/01 

URBROJ: 2197-48-02-24-2 

Bedekovčina, 13. ožujka 2024. 

 

          

         Na temelju članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-

02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA na 38. sjednici održanoj dana  13 . ožujka 2023. godine, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Godišnji izvještaj o ostvarenju Financijskog plana DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA za 2023. godinu, u kojoj su ostvareni prihodi u iznosu od 716.783,54 eura  

odnosno 97,83 %, a rashodi u iznosu od 714.063,76 eura odnosno 93,40 %, a koji je sastavni 

dio ovog Zaključka. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

Dostaviti:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/o ravnateljice, ovdje 

2. Općina Bedekovčina, ovdje 

3. Računovodstvo, ovdje 

4. Za objavu na Oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

5. Za zbirku akata 

6. Za prilog zapisniku 

7. Pismohrana, ovdje 

 

 



          

Temeljem članka 82.stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu («Narodne novine»124/14,115/15, 87/16 i 3/18, 126/19,108/20 i 144/21) i članka 42. 

Statuta   Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA:601-02/22-02/01, URBROJ:2197-48-01-22-1 

od 28. prosinca 2022. godine) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 38. sjednici 

održanoj dana  13.03.2024. donijelo je 

 

ODLUKU  

O RASPODJELI REZULTATA POSLOVANJA 

ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

 

            Ovom Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenog u Financijskom planu 

Dječjeg vrtića za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se raspodjela rezultata 

poslovanja. 

 

Članak 2. 

 

1. Stanje u Bilanci na dan 31. prosinca 2023. godine na osnovnim računima podskupine 922 

iskazano je kako slijedi:  

 

 Višak prihoda poslovanja na računu 92211 u iznosu od 112.629,50 eura 

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine na računu 92222 u iznosu od 78.105,97 eura 

 

2. Od ostvarenog viška prihoda poslovanja pokriva se manjak prihoda od nefinancijske 

imovine te se iskazuje utvrđeni višak prihoda i primitaka poslovanja u iznosu 2.719,78 

eura. 

 

3.      Utvrđeni višak prihoda i primitaka poslovanja iz 2023. godine uvećan je za preneseni 

višak iz prethodne godine u iznosu od  31.803,79 eura te se utvrđuje ukupni višak u iznosu od  

34.523,57 eura koji će se rasporedit u 2024.  

 

4.  Neutrošeni prihod iz izvora 31-Vlastiti prihodi u iznosu od 4.351,07 eura raspoređuju 

se za materijal i dijelove za tekuće i investicijsko održavanje, ostali materijal i sirovine, ostali 

materijal za potrebe redovnog poslovanja  u aktivnost Stručno osoblje i materijalni troškovi 

DV.            

 Neutrošeni prihod iz izvora 43-Sredstva za posebne namjene u iznosu od 30.172,50 

 eura raspoređuje se 15.000,00 eura na uredsku opremu i namještaj, uređaje i strojeve opće 

namjene te dodatna ulaganja na građevinskim objektima u aktivnosti Nabava dugotrajne 

imovine DV  te 15.172,50 eura na  usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih 

objekata  te postrojenja i opreme u aktivnosti Stručno osoblje i materijalni troškovi DV. 

 

Članak 3. 

             Ova Odluka  stupa na snagu danom suglasnosti općinskog načelnika. 

 

KLASA: 400-05/24-01/02     

URBROJ: 2197-48-02-24-1  

Bedekovčina, 13.03.2024. 

 



                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                     UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                           Željko Novosel   

 

 

Dostaviti:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/o ravnateljice, ovdje 

2. Općina Bedekovčina, n/p načelnika Darka Bana 

3. Računovodstvo, ovdje 

4. Za objavu na Oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

5. Za zbirku akata 

6. Za prilog zapisniku 

7. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/24-01/02 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina,  13. ožujka 2024.  

 

     

         

          Temeljem članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA ( KLASA: 601-

02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA na        38 . sjednici održanoj dana  13. ožujka  2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja (m/ž)  

-2 izvršitelja/ica, na neodređeno vrijeme, na puno radno vrijeme. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Za objavu na oglasnoj ploči DV Bedekovčina 

3. Za zbirku akata, ovdje 

4. Za prilog zapisniku 

5. Pismohrana, ovdje         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/24-01/03 

URBROJ: 2197-48-02-24-1 

Bedekovčina, 13. ožujka 2024.  

 

         

Temeljem članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA ( KLASA: 601-02/22-

02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

na  38.  sjednici održanoj dana 13. ožujka  2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos asistenta u radu s 

djecom s teškoćama u razvoju- 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme, kao zamjena za privremeno 

nenazočnog radnika, na puno radno vrijeme u DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

      

Dostaviti: 

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Za objavu na oglasnoj ploči DV Bedekovčina 

3. Za zbirku akata, ovdje 

4. Za prilog zapisniku, 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 


	Na temelju članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 38. sjednici održanoj dana  13 . ožujka 2023. godine, donijelo je
	Z A K LJ U Č A K
	O D L U K U
	O D L U K U (1)

